TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E ANEXOS DE ASSAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 446/2017

PROTOCOLO SEI 0016217-52.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/04/2017

HORÁRIO: 15h00h

LOCAL: Rua Bolívia, S/nº, Fórum de Assaí – sala de audiências da Vara Cível..

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1654132-3 JESSICA CAVALCANTE CORTEZ 103683793

1651737-8 JHENIFFER RAIANE PEREIRA 12.798.537-5

1654021-1 JOSISLAINE PEREZ QUIRINO 110373902

1652387-4 LUANA TEODORO DE JESUS 89230020

1653356-0 LUCAS CARDOSO DE SOUZA 106487340

1652098-8 RENATHA MONTEIRO FELIX PESSOA 95223680

1650912-2 VALTER DA COSTA SANTOS 89529425